РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КУЗБАССА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «2 ^  » декабря 2022 г. № * /$ 2 /9
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление Региональной
энергетической комиссии Кузбасса от 30.11.2022 № 959

«Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче
электрической энергии по сетям Кемеровской области - Кузбасса,

поставляемой населению и приравненным к нему категориям
потребителей на 2022, 2023 годы»

Региональная энергетическая комиссия Кузбасса п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Региональной энергетической комиссии

Кузбасса от 30.11.2022 № 959 «Об установлении единых (котловых) тарифов
на услуги по передаче электрической энергии по сетям Кемеровской
области - Кузбасса, поставляемой населению и приравненным к нему
категориям потребителей на 2022, 2023 годы» (в редакции постановлений
Региональной энергетической комиссии Кузбасса от 06.12.2022 № 965,
от 20.12.2022 № 979) следующие изменения, таблицу 4 приложения изложить
в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень Региональной энергетической комиссии Кузбасса».

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.12.2022.

Председатель Региональной
энергетической комиссии Кузбасса

>ко
ял
«
св
Ко

<и S
S  (П
К пО) "
* 2
о  к
^  иК ё

^  5 С  «1-1 О
м
<й
ноо
с

<й
О  S \ j
сЗ СО
О  %>чЗМ Vvo
£  £

§  -
О (N
Я О
S  <м
§ § ,
)S voо g
о  О
о  fct

л  H <D о
wо

■'З'
аЗ
Я"к
«

VO
ей

н

s
ноо
S
эо

Я
Я
U
л
<и
ЯГ)

5Sо
а
о
а
5"
Я
&
н
й
а»
с?
л
«Яas
0)
Ч

юо
а
нов
соо

>д
юо
2яоот03всз
в

3

W
Я

я я о <0 ч
VO. . U

§ н
4 вЗЯ с
Я «  н о
ft  Щ

Н  tQ ю
о

я
Е *&  *и н
К CQсн и
зЯ ,-С
О  я
и но Б
2  О Я
Яftн«(U
чсн

w
Я
И и
Ч

м ю С <L>2 ft
3

кч

к
£ v  ft * <и н И 03 cn tej

зЯ
О
И

зЯ м
О  Р5

о  Sн S
CQ to

К
О о
W ОЯ
Яft
ио
чг>

«
я
ко
Чю(U
ft н о

зЯ е
3 «
CQ Оft s<U <Ц

С  ^  ^  ю о

3
§
к
4

к
£ гft *и н
К CQ
сн И
зЯ ^
Я кw нО о
а о

Ин о
о ч£/
Чл

эК<и
4 <и н
5

ю о
ft н о
и
к
к
ft о(нон<й

"В

(N

и
2
И
5

Я
ч
я

о
В
я
6
я
ч
я и к

1Л)| ц
I ьО

кЛ
ч(Uн^ яЙ  о

CN
Xиз

&
И V
х 23 S
к я
S Sей fcj
й Iи s^ I
зя »Г<и л4 ч
и Ян И
я «

ю
w мft оно
я
я
t*я
Я оО VO
4 оО Ооей
Я йCQ
s R(D О5 й.
s  и

1  2S О

(D Ю
я о(Т) ч
О s5 я
ЙГ“ яW ио «<u ft
Я й-я  ч
^  ян u
<ц Я
чп  зЯ

я
о Я
К <D
S’ я
2 §
g о
<u Я ftVD X
2 л Я ц

яя 2

я в
в  §Ц (Dй н
со ез
Я и
я оаз соt-ч Л
ft ЧО о

я
иЯ я
l"*)2 й w и
ч я
и я
й  as ft ё Я м
>1 н о
О *©
^  8я
ч

оя2
ч«о
Я
«й

Я
&
CD
ОН

«  й
а ял  л
я чщ 2а) И
щ >-*CQ

I—(
л  Чм Р
я ^
Й хft S1) Щ
я Йо ео aW д

‘
<u s
Я §
w о
Л «
§ sН Я
я я

VO й4J Чft »Н га-  Н

Оtn
о
я
&
яч
я
* яPs та
О *5
fe 2-о ч
я
я »ейся
оft
ясо
Я

Яhr<
S

<и
о
яя

£Г
ЯCJ Ч̂W S
я S
(D _р
э  с̂-о ч

я
_ о 2 ^
О
л
a

о(-4о
и

s  S
I  «ей О
Я Я ей ей
«  2 ЧУ ^
§ Й в- g

(0
3
4
5S;S

CQО
tx
И5CD
Ч1)О<иа,
в
х
3

о
i=lЬйр?
>-*
д
303
W
S
ио
оо
о
G
оио н

ь °и<u
>> В"^  ю
X
3
ял
§

о
я

(U
я
3
онм «
4
Э и
н §
О Я
5 *

1)ftи
W
ч:
ей
Ч

ей
Я-
дом5̂

ю

5 S
^  Шs 5
о 5
«  &
«  Оs  8 Я
и к Чca wей Sн о
о Я
о я
Ч  ои чft и
«  й
«  к
Ч WЧ  S^  я

f-4Л л
ч 2о Я О СП
я
Я ’SЙ О

W о<У
я
я ftc-j

А О
2 и яЛ W[—1 м
§ яя S>> «
I  ^s  SО Я
W ° оей ^
яw о
«  я
я «
я<и
ч ftо

о

ft
я

е̂?
Я’
я
ч
я

2 Я% Sо я
Ч  о

§  1

§ VO
я о
2 м . л

W
я

ейft
я
ft
я

оя
<и

а
о
ч  1)

Л ftя я
я

"  ч4) и
я
яи
ч<Уоей

К

я _ей Ч«  Ч
О  Ч  ft
8 ^
S о5 оСи 1-н>гН ьм
6  в
(D О

5 3

Я
ft
ян
&
им
оио
я

ч оя _
hQ

ч В я «
я й
4 я
5 2

ей S  ЧPQ Й &н о CQ
° £

>, я я
S °я ^

«
я
я(D
В(U
2о
Я
и
3
4
я аfs
«
Я
Я<и
чооей
Я
«
Я
Яей
И
Я£зЗ?s
s' >
чО

ю
о
о
о
я►д

яягоо

л

сояftя
яя
Ч
«ЯяW
ч(Uо
Оя
о1-4
о

о
ftга
«ч
ч
ей
4
Я
о

r&i
w
я
яи
Ва>
5 о
я

ft § и У
Й «СП

w
Я

& ^
О Ю№ и
Я &-  И

ей
Ч
Я
О

■О1
оРно
ч
я

оио

ейМ
Оft
Ясо
Я

ейftно

хч
чщя

2я
ft4)

ей И
Я QCD

Я
Я

л  о
& §
ч и
m S<u D
Я
S' ^2
о °3 га
и зЯ
,S" sю яО 0)
Я
ft
я

CJ ft
«  й
я 5
Я Ч2 т
§  2
I I
я 2
й нь0 (U
Ч р,
Я VO
й О

оU
о
4
о
я
«0<У
я
5
1CQ
3н
S
ооей
Он

«!—(
О ей

XКЫ
О
д
доС2
д
Рч
с

Й

я
я1-с
ft и

О 53м т
И 5§

яftя

ей
Ч
Йей
ft Я
u И Р?

зЯ s>
S яS-н М
Р Йfe ^
й s
«  «

й |Л  ей
Я гал  о

«0н

1 э
1 §
I s04 ЧУ
2 3
9 ^  w я
«  EQ „ Я
X Г&1 СЙ5 д о
«  g
«  §«  о

оияя
х „ей <и
Н ЧСП

сйн и
Я
СЙ
fX
О

ю
о Он

ддсйЙ
О

но

со ft
ьО ОЧ ®
О

i-Q Я
Ч  VD
Й о
>ч 5
К «

Яясй со сй
«
О
Я

со

<N

<D
« S
s 1jj1 ed
Я
Brt
&uоCO<D

Ю

И О .
О
aов

зВ
о
ио<DВ
К
аниичСП
W
В
аU
чюи
анок
ио
2иtQ

Ю
О
к
к
к(D
ао
Вно

<*
к
ай
&0)
ч  о о

зВ<D
Ч<Uа
«
ч
4
за о
и
5 -ей м«  Яо 2Ч йо яX нО о
Я £
лп 4

яо
2о
Ч
X
л
я
Он
S3
н
&та
И
W
О(-и
О

^ о
5 °fa <Ца  и-и яa vo
СП О

О
« 5
s  153.
К
§
а(-1о
со(U

Ю

Ляо(-4
о
&о
с

зЯ Я9 £% к
й &
К Iоз

сЗ

2 ч
«  Е2

«  о
сп д В
«
К
К <Dч

ю 1)
а  н о
а

я
2 «
о

2 ^2 ю<и о
к« а

о
К
Я«оно
оо

ю
о
В
К
а<Ц
а
оано

иоа сЗ
РЗно
за«со
О
X
О

а
аи
аО ла о
СП Ч

CNONON

Н
О
а а
£
а  и
ч  ие
=а о
о за ао о
о

S ^
^  по  в
S й
£ IЧ  СО
1)
а

сЗ

О
и
ао
ччов

заот1нч►4

К
И"оо

йа<и

v
а

С

за

ио
X
3
а нU
4  о(-Н
о

.UI '■ч^  2

ооо
мэ
оCN
(U

Л«о

о
00
ю о
о
CN
О
ч

оvoCN

но

яО g
я  I■л а
r-i в
о 2
4  § я

X

в
>.чо
X
яаа

« 2 Р

CS

ч-

<N

<U
w Я
к я
и 2
Я S я ®
я  M
a  auT AО §

s  ёVO §L
о
к

=Яо
ио<D
Я
кft
ё<D
ч<n
«
я
коч

ю<uftно
и
яо
2ога

VD
о
Я
Я
к<иао
Яно
W

Я
§
йft<D
чоо

!Яоч(U
ч
счч
ч
>Яо
я>-ч
3 га о
4  о
хо03ftго
К

Я
К t-. ft и я ю
л  О

и
о
2
о
ч
ИbQ
яft
Янftйга
и
оU*
о

йиноч>
&
2
Я
оUов

«
Я
ио
я
к
яйft
о

2
(U
Я
Я<и

о
я

Я 00 га
й
Я
СО

ч-1Г1
ч
CDН

1Г) Я
2 я
3 о о
га ч йо иU-tо га
ftо
я

=Я ЯО 2и я
2 ЭЯ о
s  а
&  ** 2<u Чt! «о и
W
я
я<и
ЧvoU W
э* I
§ §га g
2 к2 vo(U <и

йэЯCL)
2 * <u о

CN
^  O'v* ON

<u
я
£«о
но
оо

евVO
о
я
я
к(Uао
яно
га

ftио
я

й

йгано
=я«соо
Xо
§о
ч

н о
я
я
Я" й
ft <и
ч  <и

е
>я
о
«  о

5Я
X ^нн о
й °я о
§ *
&  н
о я
s &° 3>•> я

3 I
я С

ии
ft(U
ч
чо
я

>яо
ял

яягоо

о
я

х %
f t ’g о ё 5 2 ^  11) о

О  Й^  hQ
ян

з г
о

.о» К

40о
(N
<L>
а
3гао

Ч"40о
т——<
О!
о
ч

оо
ч
^  ч vn §
■—I и1-1о

гаU
Я"«о(D

и * о *
«  VО Г>
я
ft (U
я
X
3
я н<и
^  -к о  hQ
й  с;
ft «
w s

чо
я
ft<u
я

2о
я

£!
ч
X

я о н о
у  W
>• «  Ч оО X
X яа в
Я W
я ° л  ои ян

о

40о
1—1
(N
<L>
а
3ио

■̂тчоо о
яhQ
чО 4>

ч  н

(N

оо

но

я
Я1
2
чи«

о
яЛ
С? о н

LO Я
я1 2
ч «  га

оо
•vfш

о
ч

«(U
4  «  оCU5 *4—' *
Й >.
2- 4  ч  о
2 s Я ftft (и(U В
к
X
3
мн(D
и03
о*

4
X
§

!>>

«

1 1
о 3̂
X g
л
Я
я
ю

(D
я
я
к
1
я
ч
яоftн
W<D
чm
я

3
яftй
я
о
яайно
X
3
я
я й га
о
£  ft о

ю
о
Xй
о
4

23
я
я
я
4
я

23
я
В
я
4
я

л
ял
ч(Dн
я0
&,нО1
О
я

я
ч
я

• • «

s Iо к
Я й
«

I  2Я D
к  в<Е) ю
Я о

ж
2
о «
о Оцd>

РЭо
S« ё а

X g Вй Э ган Й н« & uм Я ю
>, ft о^  Я оя
х
уД
я

s  й гаЯ
~ 1
§ % w оо 2 g
й щ йы сз а;

В о° н

но1)
в
я
е<

X
я
м

° й о< и
О л

CQ
1)

&
2йи
я

я
я о н о о
ft нv> У«  о о ч

Оч ^

S С—.
S ^

ч
га
ч у4J Xн

ft о Н о

ч зя
m яи д
я «в а
Q <L>
Й §
ё я
ft( км

VO Qо га
Я ч
ft Я
Я £

Я
я ч
ЯГ йй Исо й
Я И
Я °
2 3
ft 4
°  §
Я я
В ^
О й >-~ кнч S
Щ Вй Я
ft и
Я Р
^  о
О ю

ю о
Я U
Ч Ьч
)—чл  с=?03 О
я >>
Й X
&  Й
к о
о

(U
я

гакн
а
я

га
яга
й
Я

Sо
и

Й и

й w
3 w
н я
я яVQ 0)<D ч
ft гаН Йо н
я ° о<U ч
3 Яя &я и
Й с<
к Ч

га х

й w
га яо
ft
ясо
Я

Я
Я'о
Яо

и
Sо
я
ср
3
4
я

га
Я
Яо
ч
s',

W
ч
ч

я
я(К
ч га

Si Н

S Я

О
.. s

ч  g
я

о
-©̂

о

о1-4о
м ^
к  ^(D w
0-1 ^РЗ М d)
я  §
2 Ч
в? й
s Эя яй а О

э  a  "S"(D

&<L>
О
я

«йн
й

га
ч
И й

й
Я

о
о
ч<L>
ft
Я
Wч
ч

но
о
яа
о

2
яt—<
ft cu

<l> m
vo

Й
4
Я
О

о
яга

О rQ* 2
оио
ч
я

оио

я
яЕ-<
ft <uяо
>s а ° аа йо га(D о
Я ft
я я
л  Sн Я
W Ч<и й
ч яГ) tJ

й
ftf-4
U аS- гаЯ чо я
«  й ч

Wя
я<D
и
<,
Оя

2
3 &
Я оЯ <ий сг̂
я  я
я ^
&  g

. чtf л
Я nj
4 g

W
я
я<D
ч VO я (D и
Э* Э’f  (U

й

«
я
яо
Ч

VDО
ftнод
X
ч<и
Ч

га
^ о «  о
я я

а
о

0
я

Й
1
гаVD
О

U
ft
2
Г)

ч  S
К ^  ft и
В &

ч
я

w я
я 2и й
Ч ' и

н и
Q ft

Йи
Яч
я
2я

Я Sи д Я
Ч о  g

ч  §

К  % яо
ю
о

я
яг<и
яо

гао
2о
4
Йга
Я
ftян
&
я
«оf-cоя
5
cd
CQноо
6  ^  >

.. я
VO Я О <и
га §
W йя я
Яо «
& I й га

Я

ю
о
я
ft
я

о
я rs
aj

■ чо
Ю
О

о
я
оUо яЯ я
<U S-
s  Э
Он 0303 Рч
w f-
5  =£4  к
й ft
ч  О я •
о а

-&1 й
^ иWS
я Xм G 3̂

«  оS ннЯ <D§ 2а s
«  X

ич>
яftн

ft й
О -.
о

&
2йнЙ 1)

2 ft О VO■ ' о
я

2 «ч .о и

§
я
2
ч

0Jа
V
2о
я

я га я4 „ ч
я й о

^ • ч  W
а § з
5 •& g

о иСч ■'о

га
ч<и
Чно
ган

Йга
осога

ft

й
Ч
Я
ч
<D
я
ио<игг
ясо
Я

<и
Й
чо

Вя
ч
Я ■

Я я
* & ̂ й
га
W .*чч  ’SИ ^
и §ч йw 5о 2ч> Я
ft Ч<о о
Я о

о о
G fe

а" и,

5 ° я но иси ЯX
3

&5 В
й я  я

я яй «
й яft ftо о
ч  ж о о

чй
я

бы
то

вы
е

ну
жд

ы
в

на
се

ле
нн

ы
х

пу
нк

та
х

и
жи

лы
х

зо
на

х
пр

и
во

ин
ск

их

ча
ст

ях

и
ра

сс
чи

ты
ва

ю
щ

ие
ся

по

до
го

во
ру

эн

ер
го

сн
аб

ж
ен

ия

по
по

ка
за

ни
ям

об

щ
ег

о
пр

иб
ор

а
уч

ет
а

эл
ек

тр
ич

ес
ко

й
эн

ер
ги

и.

<иЧ Кя яЯ u
§ £ jx1 ей
Я
§
&
О
со4)ю

гаИо
о
ftок

«  wО Ям яО ейО И№Я Сии
& Ч
М ■ В Л
о «  ^м О
Я 45 ий я'

гао

Он
<D̂ С=1 Н Си ^  Рн ей CQ

о&
ей Я

г" & rriin "  йО О Яи X НS о Оя «5
я g* РСОЯ 2 я

о и
ft Яо я я ю
СП О

яя

CUч я
Я 2CD Я,Я
я мей g
& яо I^ 1-нО Qю §,

о

зЯ ЯS ^
§ Яяяftн«<ич

сй г-со ^
й <N

O'*

сп я Я
«ЯЯ<dЧю4)ftноя
Ио

я
2 Wч<и н я 2 ю4) !Uга ft

CUявчонооо
юо
яяя
CU

СЙяноЗЯ«сооXо

СЙ

он«я>
вчоя
X
3я

1/~>
н о
я яИСЙ ft 4)44)е
ЗЯ оИ о ЗЯяо о о

§ ^  ft СЙн о

ftCDЧЧ
Оя

зЯ
ОяЛ
яиоо

си Й Я осп Ч

О

Чсиft

CUЧЯсоиft

Xейft
V

О

зЯ
4)
О
X
Ян
CUчоио

О ооо оочо VO
о о(N (N<Dа <L>Яя ЯнО ьО03 РОа о

ооочо
о(N
Оч

оюCN
«П
но

ояЛчиНЯя
2ч
га

оюСМ

оч

05Ч4Jняя2чWга

юCU
«оО

га
§ t  4 > О гэЯftCDЯ
X
2янияосй

Ч
Ояft4)Я
2оЯЛЧ

О ,  CUнччч
XWсйЯ
>? « Ч  Оа X
й Iя ч я °  £ оРЗ щ

но

о
оо40 о я гачCUн я я

2 чin 2
1-1 гано

оСМ
Оч
оюсм

о40(N1
гач<инwo Я^  я

оч 2чИга

гасииtsо4J
Л  *
га
4  о
2 sЯ ftft о
5 «
Й Sга оЯ я
к Л5 ^Я <и
о  S6  Я
Чч
X И «СЙ

О
Лик
CQ

а>К-1гаЯя
ячя

1 2£ О
К  эси ЮЯ о
m «
2 *

CD

Ячя

си
гаягаЧ

ЯСЙs' \
^ ^га и wЯ CU ftЯ Я 4JИ Я Ч

f t  ОН оИ V4) ^
Й «m Яси ЯЯ ов в

. . 0 2
2 ^ он t-* оя 5 я
О f t  ^ft vo р н о г а¥ Я ч
°  & SЙ С л

м
гаЯЯ4)ЯгаСЙftЯftЯ

Я
я

я
S
чси

ей • со ейгаосога

Я
Я
I

СЙ £}
з  8га <и

<и Я
В
2
м я § ясЗ Я ft Uя S>Ч н ^  о о ю о оюяч
га

Вя
&гаон

Xя ^И >?О ЧЛ ОЙ ^  оо X

и
га о Я
Й Й ft га4)Я о о И

га

CU Й
В §
2 wей
Й ^
« оо и ft я

Vя
S §
S WН Яя яVD 4)си Чft яН 0

о га х
_ 2 2 5 ^  я Я я

ей W
§ ^О щ
& 4 со Я

ОЯ
4)

4>чv;i N
1Я

3га
яя4)Яо
«Яя4)
ВCU
Sоя

гач

я я4)ч .. <0 сй У

гачя

о я
о и, о я яCD

я sси 4>
^  &

чяо
г&
оU,о

ч
ч
яя4)в
(D
§оя
4>
гаЧЯЬй
ои
сйн
сй

«  Я Я
я 2и CUЯ

Я
Ч4)Д- °Ч СЙ

й Яft ^
Я я

4)
5S

«чч

я
Sсй Я Я (U
CD CD

Я U ft 4)-̂Ч Яцй ^
о >Я
О о м ^

о4)Я S я ^  ft
2 ё  я йE—i ^  р, °  4>

Wчч

Во

§ ч Йя я ч
5 CD о
§  ^  ■З'О

О
сйОчU
а> s
sо я
ч й ч „ я ей
о о

Wя
^  в^  CD

й 3"
ч Sоя

4)

СЙ35 со Я р ,
G
ЯS
«

W£ЯVяюCD&но

2

О (D
К сх н «(D
S е
CD Ю
S О

й
S

хч ЙЯ Ч. . й я
ч  5  ^
а ^ ,Сие  а- 5

►—( CQ
И 2 ”си ей зЯС г-1 S5 « ио Си (Dо VO &

4>я о

ячси 4>
s  Й Я я си Яч ч

н о ои ч:
Я  си
я & я к
га а
I?ясоя

ооСЙ

hQ
о о X

.. &
(U О
в г

яя-

яо
2оч
х
3Яftя4 ft СЙгаИси,оя
2
СЙИноCU
В
2я

ейЯ
Яч
я
2я
агая

о сичга и

оио
я

«  ей
Я Я я
CD W

В В

х
гаЧ
Я

сиa гаЯ
о
Sо
яч
оя

<и 2
s  5О R
CU СЙсо Си у>

ь̂- S X я 3 > Я  яСЙ Ч  я Ига сй ft сй
Я Ч  о н
И Я f-1 W5. Б р s

Й §ою
о

«S
CD>—Гяо
Sоя

X Й
а §со га

Я га ч „
Я ей Ч

Я
Я-оа

гач4»чно
оя
и>.чо

CDНей
О
S5ЯСЙ
Я

оио
я
&
яч
я

4)но
яо
Xей
2оч

га ^
яг 3Sя 2
ё 1(U н°  ЙО ЯЛ яо -

н
я
в  ^сй ^  Л

Я ̂5

2
2

о о о «

Г"

(N

Wяя<D
СЙ
4
Яо

оио
ч
к

о(-1о
кяей
МО
Он
Ксо
К

Я  vgСо
5* к
ё и 2 о
о«  а
^  ией кнЯ ДнСО
S >>Я  Q,
И о 2  я о и о
fci VO
и _а  ч

о
к

w я ч <р

Яа4>
Ко
«
кя<L>
&0J
2оа
й3
4 я
*
<* о н
24)
2
Я
X
3Ононо
«
со
Й2о
4
я
W
Я
5и
осоЛ
£1
О
Я
о1-4ю
Э"

VO
о
но4)

Wя
ЕЙей
ОнU
Ч
Оо

к
&
1
й2 н я
Я о о, ей

^  Он
Q Я

U
£Г

яно
оя
о

Он нtt4 г \

2 g
S? Sо4)
Я
Я
о<Й s кW Он a

Я ''

о
яоа К

К(-Н
<и
ЯГ)

и4m
5 И «■ ■- о Q

СО3
2 х
& 3
и §
&  I
§ S

«о4>я
Я&
U(U
Ч

Он Xк g й
v  нa uя F

*'**G ей
X &2 Оh-< '•Р

СЗ
и-кч
(U
к
;R я
я 1

Я
Он
с

"  о 2s  Й в
^  Я &
S Я щ
ё 3 ° 5 ч ^
О «  4) >>
Я
Яч
Я
Он

§
§

i-Q w m нм
ОCQ

8 ^  В
3 ою и

<и
к Я
S S

Я4)
Я
Я
ией
Они
ОсоО

ю

Яяо(-<
о
&о
с

«  SО Я
Ь4 и
О ей<L> >*нНН '-■>
£ лS о
и S
W оо и
О зК и«
S
М о
4 (X.VD S

ч w
ц. 3И Д

Он^ sо S  н
Он о^и
2 =s с  о

к«о
<и
на

юо
s
s

окно
я

сЗИ
«ои
оей

m о
fc[ ейо ра
о ой и& в
Я b

К
S(-Н
Оноя ю
Г) О

4)
«  S
s й
s 1
g §и ^ей
Он
О

со

со4J
VO а

о
е

«  s
3 ^

§ I  g °
&  £

о И S
w
К
ио
«

юо
&но
с

я
W
чи и Н

2 ® 2 юOJ 0J

и
Я
ЭWонооо

со w
й  <N к”  ON

ON

ей
Я ня о

я я я-ей
Он 4>
ч  ие

tQ
Ю
О
яяяо

Онноя ейрано
ЗЯWсоо
Xо

я яU
Он4) лЯ оГ) R

ля
Я<а
Онно
2о̂ I
Чо
л

и

Он4)ппоя
зЯ
О̂т4ННнЗ

Яяоо

зЯо
«о
зЯяооо
Он
ейняи
чясои
Рч

О н «
^  2 2 aj

о
О  й «  л

Я н-̂1 Ч>
СП g
^  8 о

40 40
о о

1—-н
CN (N
о 0)
g в
м3 иО
PQ «
О О

о

(N
О
wоо

но

о о  оhHНН г-н Кяч см ^(D о <ин ч ня ^  Sя
2

ОО у
ю 2ч чи ю  и

я т— и

со
•̂1-ю
1Г>

иа
t: 4)н я
я

о 2
«  5Рчм

раиЯ-wо4)
И *
О  *
«  *оя
Оч(U
Я
X

н4)
Я о ей
Он р
Ч

няя
х н
5 °
^  «
Ц  Оо X
Й fs5-
я

<о

но

оо
LT1

о

оял
44)Н
Я
я
Q
ЧЫCQ

CQ<U
Я"W
Оо

CQ
О
е[
о
S

**
*

О
S

Он О

s S.Й 2 о
лн0J

Я 0J
й яОн и
«
Ч
X

я
чо
X
2яя
я

wо
X
Я
ВWо
ояно
Uя

2яя4)
ч4)
Оей
Я
«
и
3

яей
Он
Я
Он
Я
я~
ч4)ня

ю4J
&о

с

О я  я
яяя
я
чя

я я
«  W я

X о зЯ
я О

о
4)

я W
Я CJ
ясо
Я

Я
Яо-

я
Он

Он
Я

и«<и <L>
я Г) <Tjя
ч (О s
«
м Э ш

Й)
c=iЮ

ч и (U
0) <и 1-U
о Он H
о >о о
Я о с

4) ей

w Й

Ч  VO

NO

00

CN

Ил

<dкв(Dа
24 « о5
ейсо
«ВКейра
осоЯЧО
И
о(-<4)
Вюо
сЗноо
оЗS3
зЯ
ОКка
ЯоfcCоXо03
О нсо
Я
&
Яио<о
ЯГ)
>ЯОЙО<D
Я
Я
Онн

Г)
8
§
Яю
о
В
«ввси4 <d о сй И
В К (-1 ft о

^  ,х 4) Юв оm «
£. §>. s

« o s
в a ft
Э" ■

aчa

§я

aчaЕйP<

a n
ft о
£ °iu B
S заr, m Sx x д

3 а Й
4 2 Й<D ей 2
g £ a

йн О ЯCJ B 4' ft s2 a «
&aчa

:S *В чSJ <dей и
«  со ейа Я „ -М О*5 сй соЯ I-, ЯR ft ЧО О

§ в
й 2
W ^Щ >-н
И да<D сЗ щя ft 8 н а м  Й >> н о ю

аа

о о о ю а
я н оCD
В а

оо
(ч
чя о

я о анft ей йей ft Я“ " аяя <и
о а н о

о
я «Xч ао и ол
§И „  „й ю <и

(Ц Wн а а

а н
>. о
S с

5 <d ч
S  f t  Е9ей Н О ОX tf

2 о a ft а с
§ §
а  «а ~СОа

о(чо аа ■ ■Й и
§ Яо (U
а §
@ а
§  йК ^
я- 5

я х
w 3

аCDW
*
а
3я

в  й

« а а и
^ <и

ей О
4  2

ИЧ И  Gа о<ц р | о аг ^  и я -  о

(Dао
«а

о
!-чО (U

<D
£
Оа
<акняЧа
<иаРч«ейН
ей
а

о«иftа
wч«

"я4нооа
Во

сй
ао

й '&1ей
О(-н
Оt!а

а
а а
ft й5t *
Я  Оп н
,к во х
о яоftа

о <и
^ ft ftя  я  я
Ч  CDa a w

<D а 1Я Sа« Sj
а!L> Г)

Л йн аw 1'UчСП
Wа

§ W 3-Сй К чи а а
03 си О

§S оСЗ »5!
Он Кtr °^  G

й « а о

« а аCD
В

я и

(Dаа
&

х й CR [3 а «

ft «
“ ёаг «
s  х

а аW
В о

s  sч а ю аО) о
& яо 2а  ̂м о а

(U
3 « а

яейN
О
Оч:оft
С

X
яа• - а я и о У

S 2о£Г

н аа й
g  «В аю ао о
я §
« йа а аи «
В S(D Я
4 § а
(D

Ою о

й  §  (О Сй
(D W
О ftо VQ
е 2 аftв

«оно
S

оа
я

ои
за(Uчшнаачод
Оа

ача

аагивej

Яно
оа
&о
S

я а ft а н
&CQ W
8 за
§  §  а о
s Й ей ей
Я  ^Н о
о  S§- >аа ей>, а

«
Wсйа2чия

о(-4о а вCD СЙ
2 5о яft ей
Я  ft
« ^
5  =а
ей ft«  О
|  Ь
-&■ Й
W й
а хв ■

Й
IяVO
о
я
за а а
CD

ы s
й  ^  “ 2 ft о н
w о

§ «

X S  а

о а
а х

о1-1оая

(D

Я(D
Sоа
(D

Яая
5
о

оп
н «
S а
S S4  ей
и  Я
Й °5Я  Яо ч

ей ОЧ О
В  м  о я

т& S
(D

Оиоа
Вачаи?=!

я яч н
а а
^ &

г> Л
оа ^о . Wя  «м Р

со
ЯЧ
Оа
иs' >

оа
о
CD

&Ю
О wно
х 2 3 ал

<D
е=:<и
О(L>

Л

S Он яо

Wя яЯ cd Я bd
^  о
с ^§ ^
О ОW а

о00чо
о(N
<и
9
3яо

ооо
чо о
оCN
Оп
о40CN

но

о
40

овяч
ГЧ f_i

ю a—с a
о 2fct ч « я

CDaa
CD

9
ID

£
Ов
оaч:о
ейa

ей
ЯН
О
CD

&a
&
яон
CDaыо
CDaftи

ua
CDaио
CDaaanо
f tоUtо
a
ей
ЯH
О
CD

Вa
&Я
Он
<D
Я«О<DЯ
О но

о«оя
оя
ооя
осэ
о

и

(N
40

о0040
О(N
(D
0
зяо

о0040 оо вCN i-QчО CDн
о аа40<N gчШ «яно

оао я40<N чCDНin аа
о 2Cf ч

я

aчa

оноейa

зВ
3 в я4<D
5CDсо

«
Оносйa
заза

3 .
о ач: я ей чО  CD

CD
В ма зв
^  3 ° в ч  о ft оUо

сй
В

X«аао
В4)
%
Оа
я

я за в а а в4> CD
9- 3"« CD
Г? 2 й °  ° В
й й
8 я ввCDчю

а
ей

й. йftt-
Оа
хwч
<Dа’

и
^  i

wчч
а аи ft Я  CD_  ̂ д

Я  fH

Й ■§о
В
Во
S

о
аU
CD ей1-гН f—<
Л «а2 ^  >% о(-4

о вя ч

иоCDа а
Fи й-
Ы СОО оЗ
t=; Он
^  t-d
о яs S
^ ч2 а3 вН  ИНи йft аю я
о оа «

ейагач
4)а

аftв
кавей

О  о.
Й иаапа
ft
О

СП
40

Оо
Xа
«чп

ооо
40
О(N
CD
g
зяо

ооо
40
О(N
Оп
о40гч
in
но

овячCDнаа2ч«я

о40(N

О

Яч<Dнаа2
«я

(Dаа(D
9CD
а
О
В
оач:о
ейа

ааагейсоа
ВсйUft
О

со
ОаиачCDft
Вей
гч
Охаftа
нCDао
сйсо
«ОCDа
В<лЗ
*
О но
о

О

40

ООО
40
О(N
О
hQяо

о00
40 О
О(N Л
О <У d  Н Яо
40(N

но

я
2
«я

о40(N

ОяА
<Dнin я ^  я

о

<эяяVво
%оя

о
сЗ

40

ON

ГО

CN

g
3

VO
О
pa
«
CD
4
CD Hя

vouftHоя
2wяftоu(U
Й
w

к 5Sя 2
ft «<D >"»
к 2

s § & §
<D Я
л? (Um И

я
Й -  й  ^
2 Й о 5  га «

VO BS О ft£-(
я 3 «

>Я >',а и
§ 2*
Я ИVO О

2
к

о
л Й

к<Df=5
но
к

ю1
о

<u ИосЗ 5Й U2
И S таРч Ко£—d) %
% н %
3 о

«
Й сЗ
<D Я
к
мЙ И
ft * яft и я
к

2яя4)
CDО
Й

s
й
4
О
ftд

зЯ1)a
зЯ<u
Яra>—Ia
ч
X«чи
ЯГ

ЛHооя
О

га

я но а о~ 3 о
5 и
^  йvo Й
Вн I
° Чя ^

5 х S'
а з  оРЭ Ч ЖЛ й- Й6  5Я и га
&  «  аС s  о

Я Й
S  Й ЯCQ

►я
<и о кЧ С 4—'
8 Р !§
з  з  «и яг о

VO “О ftй  <D
S 2<d

«
я
ко
ч

ю и
f t  й

о

И §^  .* - (  ^я :S яО о)
а чк гага ни о
о  <d
4 а
s ^X о
й ° г ,  ССй ft й5 м ч5 ч

оUhо
о<L>tr
Sь

о00
40
о
(N
CDа
з«о

ооо
4 0 О
О
CS

я
bQ
Ч

о CD
« Н

Яо гг*40
(N 2

t=jin w■ ( CQно

ОЙ
о
40(N

гачин
VO яЯ
о 2
ч: чW

И

Ячя

«
оно
ей
Я»>■••>

зЯ

ё 53Я ей
Я ft
<D Й
3 АCD
2 о
я
о я
4  о

«
зЯ
Оftно
оя

л  а4 о
CD н5 о
«  £>%
зЯ эЯ
3 3
м ЯО га
3  ^га о
u 2 CD со
Я
£  зЯR.о ля

«оftо(-4о

<и
«но
зЯWт
О
X

й
&t-1

VO<uftuоя

я
Xя
I
%0>
Ч

Яяftя
га
«якгаи
о
сол
ЧО
Ко
Я
«
ч

уДНо
оя
во

яи
ft<и

2
о<и
я
ЯftнИ<и
о

ой>я
Яftн
«и
Rп
<и
Я

2
ган«иftvoояftя

лга
Я
Йаоя
о
о
«
о
3я
йft
Йи

3
Яга
4 и и я
о
ft н о]
сямrN
й
ftйи

зЯо
«оия
ftо

X /-N „я я а
^  а  §
Q w  % й  ^  й  Н ■> ft5 й  £г
ft VOvo й « О р я

I I
i l l
«  зЯ vo
Й g o
й
6  я1-1 О

я

я
ftя

«
я X hi ft ^
S Ияа>ра .н оо й

чCQН
О(D

<•" 1о0

4

1
5 о̂

 I
сога
Чо
Яо
Я
и

гаП
^  1я
V>-нгаи
0 н h-< га

ю1ояга
Я

1

ои
й
Я
wяяw
ч

VOиftноя
хw
чй>а
и
г̂а4но
оя
во

я
ч  й>
га _ .,

Ю )Я и
О  «  К

о
х

40
40

2я .I-ч оft н(U W
Я исо Ч

X Е-Г СО
3 CD оя Ч I

го
(N
т—Ч

н
<и«

оо
о о Г з  t
ио *  ^
я (Df-HS О о

ей оSя Он <NС0я О 1— 1
CD « '— *

а 03 •Stоя >Я(D нно Н(D
о

CQ ЧС ян« CD оО CD ейн ч ч
2 О VO
« VO оя
(D я

X
«о

CD

2
s
я
<и
<и
о
cd
К

(U
R
о
К

S
Оч
с

сз
PQО
К
cd
Н
О

S

л сь <->
Рч Н «

К
но
сЗ

Л
t=f
S

vo S
ей <и н о

М Рн «
I S'S
о о

о
н
С5
W
О
н
2
«
кD
§
S
Он
с

оо  ^
ей
К О

>к
о
« 'й

ш  g  3  , °  го

и
к
сffl
<D
Д
к
к
cdоо
ей
«

S
м
а)
i4vo
<u
Он
но
с
соо
мо
S
ией■ ■ к

22 «

3  2
^ Ё ож н
й  о

о
И
о
ей
14(-.О
О

л
§
0J
о
Wо X
н  3
й  ией
ксо
S
& &

зК S
X<D

hQ
SCD
О

=S О
к
н  о
Ч[ л
О О

л
W
и
(U
(Ч
ио
к

W
S
д

5! tr
iS ей
й  К

С  *

Сно
я

зК
D
Л

(D
14о
S

О
CD ^о са

л
И"
S
Ч

_  VO
О  ей
И Н

2 оГ
«  $
и й

зК
2 и
§  я
О  (Ц

х 3
3 я
® SН  ей
(D 2

U >л
°  «ЕЙ ^

^ g
S  CD
и  ч
«  VO
о  ®
м - н  3  О
g  В
с §

зК КО о
И со
Л  ей

S §
Я Я
ЯГ t=c
8 «° я
>3 кей о)
ец ^
(D ей
£  Я
о  00QJ *
if *

Л
Я
л
ЧCD
Й
ра(D
ОчUей
Я
О
fctо
CQ

Я
«
О(D
Яя
Си,
н
««и
чп

X

я
ей
Ю
О
ч;

Оно  о
Ю f-H
о  йя
X Он

ей
Яо
О
по
PQ

2яя<и
<D
О
ей
Я
«
CD
чо
ЯЯ

о
н
т
в;о
н
2
яCD
Sя
Оня
1—1л
ягя
ч

ю
ей
Н

»п
CD
Н
WЯ
Я
ю
<D
ЛЯ
Я
ей
3

ей
Я

£  S > . н
»<яя

ей

О О
tt  ^
КА Яи яЛ  ей
Ч CQЯ Оid W«  S

чИ ей
Он

О(-Но

§CD
&

Н
Я
(D
tr

CD о
4  Ч[ VO о
<D

& g

с  Й
CQ W О Ч
Я ^ о  °  со ей
Я
ей
Я
ч[

о  ®2 я
ей И
И НЯ р
id Н
й  >>2 °Си, н
Я о

оя
W

2CD
&Я О

2  S
S «я

со
*
*
*

ООня